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28. Jaanuaril 2015 Sündis Laureen Hass

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Swedbanki Pangabussis
Pangabuss peatub: 1 3. veebruaril 2015 kell 1 5.30–16.30 Saru lauatehase juures.

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte saada pangakaardi, makseautomaadist oma kontole
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega www.swedbank.ee. Lisainfot
Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h Nõustamiskeskuse telefonilt 6 310 310.

Koolisport.
Sportlik tegevus koolis on täies hoos. Kasutusel on ka suusarajad staadionil ja väike ring natuke kaugemal.

Lõppenud on maakonna koolinoorte meistrivõistlused saalihokis. Meie kooli poisid ja tüdrukud saavutasid
nendel võistlustel esimese koha. Nüüd ootavad ees vabariiklikud võistlused Tartus. Tüdrukute võistkonnas
mängisid: Anu Kängsep, Deelia Meho, Diandra Luts, Keitin Haak, Jaana Põder, Keneli Loorits, Piia Kängsep,
Ragne Piirjõe. Poiste võistkonnas mängisid: Alvar Udsu, Henri Tiitus, Oliver Taaler, Janar Udsu, Arthur Lepp,
Kristjan Must, Tarvi Langus, Richard Lepp. Nii poiste kui ka tüdrukute võistkonnad osalesid saalijalgpallis ja
mängisid ilusat mängu. Puudu jääb muidugi sellest, et meil ikka võimlat pole. Oleme ainuke ilma võimlata
kool maakonnas. Loodame, et kunagi ka Mõnistes selles suunas midagi paremaks läheb.

Tunnustus ikka õpilastele, kes pingutavad ja treeningutel osalevad. Täname ka pöidlahoidjaid!
Kehalise kasvatuse õpetaja, Virve Tamm

Hääletamisinfo Riigikogu valimistel .
Riigikogu valimistel omavad hääleõigust vähemalt 1 8-

aastased Eesti kodanikud. Hääletada ei saa teovõimetuse
või vanglakaristuse kandmise korral.
Valija peab olema kantud 30. jaanuari 2015 seisuga

valijate nimekirja registrijärgse elukohaga selles
omavalitsuses, kus hääletatakse.

Hääletamisviise on Eestis mitmeid: valimispäeval
hääletamine, eelhääletamine ja elektrooniline hääletamine.
Maakonnakeskuses saab elukohast sõltumatult
eelhääletada neljapäevast, 1 9. veebruarist kuni pühapäeva,
22. veebruarini.

Elukohajärgses jaoskonnas saab eelhääletada 23.-25.
veebruarini. Igas vallas või linnas on sel perioodil avatud
ka vähemalt üks valimisjaoskond, kus saab hääletada
väljaspool elukohta.

Kui valija ei viibi hääletamise ajal elukohas näiteks
terviseseisundi või mõne muu mõjuva põhjuse korral, siis
on võimalik taotleda hääletamist asukohas (näiteks
elukohas, mis ei ole tema rahvastikuregistri järgne elukoht,
haiglas, ööpäevases hoolekandeasutuses). Selliselt
hääletada on võimalik valimispäevale eelse nädala
esmaspäevast kolmapäevani. Hääletamise soovist tuleb
eelnevalt kirjalikult teada anda lähimale
jaoskonnakomisjonile või valla- ja linnavalitsusele.
Haiglas ja ööpäevases hoolekandeasutuses esitab taotluse

hääletamise korraldamiseks vastava asutuse
administratsioon.
Valimispäeval saab hääletada ainult oma elukohajärgses

valimisjaoskonnas. Terviseseisundi või mõne muu mõjuva
põhjuse korral on võimalik taotleda hääletamist ka kodus.
Kodus hääletamise taotlust saab esitada nii kirjaliku
avalduse kui ka telefoni teel. Telefoni teel saab
hääletamiskasti koju tellida ainult valimispäeval kella 9-st
kuni kella 14-ni.

Hääletada saab ka elektrooniliselt, sõltumata valija
asukohast. Elektrooniline hääletamine algab 19. veebruaril
kell 9 ja lõpeb 25. veebruaril kell 1 8. Elektrooniliselt saab
hääletada üksnes ID-kaardi või mobiili-ID ja interneti
ühendusega arvuti olemasolul. E-häält on võimalik muuta,
hääletades eelhääletamise ajal uuesti elektrooniliselt või
minnes eelhääletamise ajal valimisjaoskonda sedeliga
hääletama. Kui elektrooniliselt hääletanu muudab oma
häält valimisjaoskonnas, siis läheb arvesse seal antud
paberhääl.

Valija saab oma hääle anda ainult oma ringkonna
kandidaadile.
Võru-, Valga- ja Põlvamaa kandidaate vaata Vabariigi

Valimiskomisjoni kodulehelt:

http://info.rk2015.vvk.ee/kandidaadid/11 /
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